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WYJAŚNIENIE TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

opracowanej dla potrzeb udzielenia zamówienia publicznego pn. 

 

„ Poprawa gospodarki  wodno-ściekowej  na obszarach  wiejskich w Gminie  Kluczbork – – budowa  
sieci wodociągowej w Smardach Górnych i Kolonii Piecowej oraz sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej w Ligocie Górnej” 

 

 

 

Informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pisma zawierające prośbę o wyjaśnienie 
specyfikacji warunków zamówienia opracowanej dla potrzeb prowadzenia postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą j.w. W związku z powyższym Zamawiający 
działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) udziela wyjaśnień: 

 
Pytania z pisma Wykonawcy z dnia  15.04.2025 r. 

 Pytanie nr 1: 

W projekcie technicznym budowy sieci wodociągowej do Kolonii Piecowej w zakresie 
wykonania obejm do rur Ø 32PE z odejściem wraz z zasuwą, obudową i skrzynką uliczną 
widnieje 1 kpl. natomiast w przedmiarze 26 kpl. Prosimy o wskazanie właściwej ilości obejm do 
wykonania.  

 

Odpowiedź nr 1: 
W kosztorysie ofertowym należy wycenić ilości  robót określone w przedmiarze. 

 

Pytanie nr 2: 

 Prosimy o wskazania nazwy producenta zestawu wodomierzowego DN20 z transmisja radiową 
jaki należy przyjąć do wyceny.  

 

Odpowiedź nr 2: 
 
Zamawiający nie narzuca producenta wodomierzy. Wodomierze mają być zgodne 
(współpracować) z urządzeniami odczytowymi będącymi w dyspozycji  Spółki  Hydrokom.  
 
Pytanie nr 3: 



 Projekt techniczny rozbudowy sieci wodociągowej w miejscowości Smardy Górne ul. Pogodna 
nie przewiduje zabudowy obejm do rur PE z odejściem i zasuwą do planowanych przyłączy, 
natomiast w przedmiarze wskazano 12 kpl. do zabudowy. Prosimy o wskazanie właściwej ilości 
obejm do wykonania.  

 

Odpowiedź nr 3: 
 

W kosztorysie ofertowym należy wycenić ilości  robót określone w przedmiarze. 

 

Pytanie nr 4: 

Projekt techniczny rozbudowy sieci wodociągowej w miejscowości Smardy Górne ul. Kościelna 
nie przewiduje zabudowy obejm do rur PE z odejściem i zasuwą do planowanych przyłączy, 
natomiast w przedmiarze wskazano 14 kpl. do zabudowy. Prosimy o wskazanie właściwej ilości 
obejm do wykonania.  
 

Odpowiedź nr 4: 
 

 
W kosztorysie ofertowym należy wycenić ilości  robót określone w przedmiarze 

 

 

       Podpisał 
       /-/ Jarosław Kielar 
                  Burmistrz  Miasta Kluczborka 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


